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Φορέας Υποδοχής ΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Κύκλος Υποβολών 2

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ ΣΥΝΟΛΟ Α

1 Π08/7/00038/Α ΕΛΑΙΑ ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800886496 18 399448,1350 0 0 399448,135 399448,135 727905,695 0 0 0 0

1 Π08/7/00039/Α «Α, ΚΑΣΤΑΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ l.Κ.Ε. 800939574 18 168420,7250 0 0 168420,725 567868,86 306219,505 0 0 0 0

1 Π08/7/00047/Α IRIS OIL ΙΔΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 18 310278,2600 0 0 310278,26 878147,12 565415,02 0 0 0 0

1 Π08/7/00054/Α ΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΑΜΑΝΘΑ ΚΑΡΡΑΣ Ο.Ε 997259111 18 296101,7980 0 0 296101,798 1174248,918 539275,998 0 0 0 0

5 Π08/7/00048/Α 000000000 16 200545,6000 0 0 200545,6 1374794,518 401091,2 0 0 0 0

5 Π08/7/00049/Α ELIOFOREST ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 16 162370,0590 0 0 162370,059 1537164,577 324740,119 0 0 0 0

5 Π08/7/00056/Α ΒΟΙΩΝ ΑΛΟΗ ΒΕΡΑ ΙΚΕ 800931670 16 426383,7770 0 0 426383,777 1963548,354 776515,957 0 0 0 0

5 Π08/7/00057/Α ΡΑΓΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 16 255486,7980 0 0 255486,798 2219035,152 465612,358 0 0 0 0

9 Π08/7/00044/Α ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ Ε.Ε. 800988913 15 475465,7590 0 0 475465,759 2694500,911 1234975,999 0 0 0 0

9 Π08/7/00053/Α ΝΙΚΟΣ ΚΑΙ ΣΑΜΑΝΘΑ ΚΑΡΡΑΣ Ο.Ε 997259111 15 695070,9910 0 0 695070,991 3389571,902 1805379,201 0 0 0 0

11 Π08/7/00050/Α ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Ι.Κ.Ε. 000000000 14 330833,4550 0 0 330833,455 3720405,357 602879,005 0 0 0 0

11 Π08/7/00051/Α ΑΓΡΟΚΤΗΜΑΤΑ ΜΠΑΡΔΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 14 223108,8990 0 0 223108,899 3943514,256 446217,799 0 0 0 0

11 Π08/7/00055/Α ΦΑΝ Αγροτικές Εργασίες Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 000000000 14 1634647,9320 0 0 1634647,932 5578162,188 2972087,152 0 0 0 0

11 Π08/7/00060/Α 000000000 14 308308,7880 0 0 308308,788 5886470,976 616617,578 0 0 0 0

11 Π08/7/00061/Α 997245770 14 326209,2830 0 0 326209,283 6212680,259 594016,883 0 0 0 0

11 Π08/7/00062/Α 997245770 14 1299432,8040 0 0 1299432,804 7512113,063 2364423,284 0 0 0 0

17 Π08/7/00058/Α 000000000 12 312704,5410 0 0 312704,541 7824817,604 569644,621 0 0 0 0

17 Π08/7/00065/Α ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΗ ΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΟΕ 801011874 12 142017,7200 0 0 142017,72 7966835,324 258623,13 0 0 0 0

17 Π08/7/00066/Α ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΜΕΤΑΞΑΣ ΟΕ 000000000 12 548941,2770 0 0 548941,277 8515776,601 998075,047 0 0 0 0

17 Π08/7/00071/Α OWTWO ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800501435 12 785952,2900 0 0 785952,29 9301728,891 1430367,8 0 0 0 0

21 Π08/7/00040/Α ΣΚΟΥΛΑΡΙΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΙΚΕ ( ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 000000000 11 708547,2210 0 0 708547,221 10010276,112 1840382,401 0 0 0 0

21 Π08/7/00043/Α THE ROOK VILLAGE ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 11 977438,0000 0 0 977438 10987714,112 2538800 0 0 0 0

21 Π08/7/00046/Α ΛΙΑΚΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 049339960 11 106155,6300 0 0 106155,63 11093869,742 193828,42 0 0 0 0

24 Π08/7/00037/Α ΛΙΟΤΡΙΒΙ ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 800973912 10 780675,4830 0 0 780675,483 11874545,225 1419409,973 0 0 0 0

24 Π08/7/00045/Α ΖΑΗΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ 800988765 10 1102312,4630 0 0 1102312,463 12976857,688 2004659,033 0 0 0 0

26 Π08/7/00052/Α 800614859 9 125103,8010 0 0 125103,801 13101961,489 250207,611 0 0 0 0

26 Π08/7/00059/Α ΒΑΣΙΛΟΥΝΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 9 437825,5750 0 0 437825,575 13539787,064 797137,405 0 0 0 0

26 Π08/7/00070/Α ΣΙΡΚΟΓΛΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 000000000 9 171105,7060 0 0 171105,706 13710892,77 442721,316 0 0 0 0

29 Π08/7/00042/Α ΜΟΥΡΟΥΤΗΣ ΓΕΩ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 078836362 8 110182,5230 0 0 110182,523 13821075,293 201195,503 0 0 0 0

30 Π08/7/00041/Α ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΟΝ. ΙΚΕ 000000000 7 119734,7630 0 0 119734,763 13940810,056 311044,853 0 0 0 0

30 Π08/7/00069/Α TKG Venture Μονοπρόσωπη ΙΚΕ 000000000 7 258755,0000 0 0 258755 14199565,056 673000 0 0 0 0
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